
DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

 Lucena -Paraíba, terça-feira, 26 de outubro de 2021 - Ano 2021 -Nº 4537     www.lucena.pb.gov.br 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

LICITAÇÃO 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2021 

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial 

nº 00016/2021, para o dia 05 de Novembro de 2021 às 10:00 horas, 

no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Porfírio Guedes, 

S/N° - Gameleira - Lucena - PB. Informações: no horário das 

07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no referido endereço.  E-mail: 

cpllucena@gmail.com.  

Lucena - PB, 26 de Outubro de 2021 

 

JOSÉ BRUNO DE MENEZES LIRA - Pregoeiro Oficial 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2021 

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial 

nº 00017/2021, para o dia 10 de Novembro de 2021 às 10:00 horas, 

no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Porfírio Guedes, 

S/N° - Gameleira - Lucena - PB. Informações: no horário das 

07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no referido endereço.  E-

mail:cpllucena@gmail.com. 

Lucena - PB, 26 de Outubro de 2021 

JOSÉ BRUNO DE MENEZES LIRA - Pregoeiro Oficial 

AVISOS 


